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MERLIN-projekti on saanut rahoitusta Euroopan unionin Horizon 2020 tutkimus- 
ja innovaatio-ohjelmalta apurahasopimuksen numero 101036337 mukaisesti.

Euroopan luonnonympäristöt ovat hälyttävän huonossa 
kunnossa. Elinympäristöjen tuhoutuminen ja luontokato 
ovat vakavia uhkia myös ihmisen hyvinvoinnille ja taloudelle, 
ja ilmastonmuutoksen odotetaan pahentavan tilannetta 
entisestään. Terveiden ja kestävien ekosysteemien 
palauttamiselle on kiireellinen tarve koko mantereella.
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Ekosysteemien ennallistamisella on kiire. Vesistöt 
ovat keskeisessä asemassa, kun elämällemme tärkeitä 
ekosysteemejä kunnostetaan. Virtavesien, jokien, soiden 
ja kosteikkojen ennallistamisella on Euroopassa rikas 
perinne ja kattavasti kokemusta. Vesistöt asutuskeskusten 
läpi virtaavista joista syrjäisiin vuoristolampiin tarjoavat 
esimerkkejä onnistuneista kunnostustoimenpiteistä 
hyvän tilan palauttamiseksi.

MERLIN-hanke tukee vesistöjen ennallistamista ja 
valtavirtaistaa luonnonmukaisia ratkaisuja edistääkseen 
Euroopan muutosta kohti vihreämpiä, kestävämpiä 
yhteiskuntia ja talouksia.

Malleja onnistuneelle vesistön 
ennallistamiselle
Ekosysteemien ennallistaminen – tai 
“villiinnyttäminen” – on nyt suosittua 
kaikkialla maailmassa. Samalla jokien, 
järvien ja kosteikkojen ennallistamiseen 
tarvitaan kiireellisesti ohjeistusta 
parhaista käytännöistä. MERLIN 
laatii mallia tehokkaalle vesistöjen 
kunnostukselle 17 lippulaivahankkeen 
kautta. MERLIN sijoittaa yli 10 miljoonaa 
euroa näihin hankkeisiin selvittääkseen 
mitkä sosiaaliset, taloudelliset ja 
ympäristötekijät vaikuttavat niiden 
onnistumiseen.

Vesistöjen ennallistaminen 
vaikuttaa laajasti
MERLIN keskittyy luonnonmukaiseen 
vesistöjen ennallistamiseen, joka vastaa 
luonnollisilla prosesseilla yhteiskunnan 
ja ympäristön haasteisiin, kuten 
ilmastonmuutokseen, luontokatoon 
ja tulviin. Luonnonmukaiset ratkaisut 
– kuten jokien luontaisten uomien 
palauttaminen, tulvatasanteiden 
vettäminen ja patojen poistaminen 
– voivat hyödyttää meitä kaikkia, 
ja ne tukevat Euroopan 
ympäristölainsäädäntöä, mukaan 
lukien Euroopan vihreän kehityksen 
ohjelmaa (EU Green Deal).

Vesistöjen ennallistaminen on 
myös taloudellisesti hyödyllistä
Vesistöjen ennallistaminen voi tuottaa 
merkittäviä taloudellisia hyötyjä: vihreää 
yritystoimintaa, kestävää maataloutta ja 
laajempia virkistyskäyttömahdollisuuksia. 
MERLIN tekee ympäristöystävälliset 
arvoketjut näkyviksi ja osoittaa 
luonnonmukaisten ratkaisujen 
kustannukset ja hyödyt valituilla Euroopan 
alueilla. Tämän lisäksi MERLIN tarjoaa 
mallin, jonka avulla yksityiset sijoittajat 
voivat osallistua ennallistamiseen julkisen 
rahoituksen rinnalla käyttämällä eri 
maiden ja talousalueiden olosuhteisiin 
sopeutettuja keinoja.

Kun luonto voi hyvin, 
me kaikki voimme hyvin

Vesistöjen ennallistamisen osaksi arkea
Vapaana virtaavat joet, terveet 
järviekosysteemit, elinvoimaiset kosteikot 
ja ojittamattomat suomaat ovat kaikki 
vihreämmän ja kestävämmän yhteiskunnan 
symboleita. MERLIN tekee tiivistä yhteistyötä 
paikallisten yhteisöjen ja talouden osa-alojen 
kanssa – esim. maatalous, vesihuolto, 
navigointi ja vakuutusala – ohjatakseen 
vesistöjen ennallistamista kaikkialla 
Euroopassa. Tämä prosessi auttaa 
neuvottelemaan paikallisia kompromisseja, 
joita vesistöjen ennallistaminen vaatii, 
korostaen samalla ennallistamisen 
laajoja yhteiskunnallisia, taloudellisia ja 
ekologisia hyötyjä.

Vesistöjen ennallistamisen 
sankarit: nyt ja tulevaisuudessa
MERLIN laatii verkkotyökaluja, 
jotka auttavat ympäristöjohtajia, 
tutkijoita, päättäjiä, sijoittajia ja 
aktivisteja toteuttamaan vesistöjen 
ennallistamishankkeita. MERLIN 
Marketplace yhdistää ennallistamisen 
ammattilaiset, tarjoaa ennallistamiseen 
liittyviä palveluita ja välittää rahoitusta 
ennallistamiseen. MERLIN Academy 
tarjoaa koulutusta, työpajoja ja 
viimeisimpiä tutkimustuloksia koskien 
Euroopan vesistöjen parantamista.

Eurooppalainen vesistöjen 
hoidon yhteisö
MERLIN on Euroopan komission 
H2020-ohjelman rahoittama 
tutkimus- ja innovaatiohanke. 
Projekti kattaa 45 eurooppalaista 
yhteistyökumppania, joihin kuuluu 
yliopistoja, tutkimuslaitoksia, 
luonnonsuojelujärjestöjä sekä 
sidosryhmiä yritysmaailmasta, 
valtioilta ja kunnallishallinnosta. 

MERLINiä koordinoi Duisburg-Essenin 
yliopisto Saksassa.
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